Designová moderní tlačítka
a kontrolky Ø 22 mm
působivý vzhled řady CW
různá provedení
malá hloubka zabudování
REM-Technik s. r. o.  |  Klíny 35, CZ – 615 00 Brno  |  Tel.: +420 548 140 000  |  Fax: +420 548 140 005  |  office@rem-technik.cz  |  www.rem-technik.cz
2,5 mm
Vš

2,5 mm
39,9 mm
Typ Objednací kód
černý kroužek Cena Objednací kód
kovový kroužek Cena Barva Popis – kontakty
neprosvětlená
tlačítka vratná
CW1B-M1E10B 145,- CW4B-M1E10B 185,- černá 1 spínací
CW1B-M1E10G 145,- CW4B-M1E10G 185,- zelená 1 spínací
CW1B-M1E10R 145,- CW4B-M1E10R 185,- červená 1 spínací
CW1B-M1E10Y 145,- CW4B-M1E10Y 185,- žlutá 1 spínací
CW1B-M1E10S 145,- CW4B-M1E10S 185,- modrá 1 spínací
CW1B-M1E10W 145,- CW4B-M1E10W 185,- bílá 1 spínací
prosvětlená
tlačítka vratná
CW1L-M1E10Q4A 280,- CW4L-M1E10Q4A 330,- jantar 1 spínací, LED, 24 V AC/DC
CW1L-M1E10Q4G 280,- CW4L-M1E10Q4G 330,- zelená 1 spínací, LED, 24 V AC/DC